
� 

A 9ZARZĄDZENIE NR 1�:-\-::.(�c2 � 
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE 

z dnia Af. ���- ... . 2019 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta Gliwice na 2019 rok 

Na podstawie art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.); art. 30 ust. 2 
pkt 4, art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.); art. 4 ust. 1 pkt 3, 3a, 5, 17 ust. 2, ust. 4, w związku 
z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r. poz. 511); art. 3 ust. 1 pkt 3, art. 8 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 13 listopada 
2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., 
poz. 1530 z późn. zm.); upoważnienia wynikającego z§ 18 uchwały nr II/12/2018 Rady Miasta 
Gliwice z dnia 13 grudnia 2018 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2019 rok (z późn. zm.) 
oraz zarządzenia organizacyjnego nr 74/19 Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 15 lipca 2019 r. 
w sprawie zasad planowania i dokonywania zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 
i w budżecie miasta oraz sporządzania planów finansowych i dokonywania w nich zmian 
(z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w tabeli nr 1 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr II/12/2018 z dnia 
13 grudnia 2018 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2019 rok (z późn. zm.), zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zmian w tabeli nr 2 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr II/12/2018 z dnia 
13 grudnia 2018 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2019 rok (z późn. zm.), zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Dokonać zmian w tabeli nr 4 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr II/12/2018 z dnia 
13 grudnia 2018 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2019 rok (z późn. zm.), zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 

§ 4. Dokonać zmian w tabeli nr 6 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr II/12/2018 z dnia 
13 grudnia 2018 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2019 rok (z późn. zm.), zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do zarządzenia. 

§ 5. Dokonać zmian w załączniku nr 1 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr II/12/2018 z dnia 
13 grudnia 2018 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2019 rok (z późn. zm.), zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do zarządzenia. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierzyć naczelnikom wydziałów: Budżetu i Analiz; Księgowości; 
Kadr, Szkoleń i Płac; Kultury i Promocji Miasta, dyrektorom: Centrum Pieczy Zastępczej 
i Wspierania Rodziny; Miejskiego Zarządu Usług Komunalnych; Ośrodka Pomocy 
Społecznej; Powiatowego Urzędu Pracy; Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej; Żłobków 
Miejskich oraz Komendantowi Miejskiemu Państwowej Straży Pożarnej i Powiatowemu 
Inspektorowi Nadzoru Budowlanego. 

§ 7. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia sprawuje skarbnik miasta, dyrektor urzędu, 
sekretarz miasta oraz zastępcy prezydenta (VPl, VP2, VP3). 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 9. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

Prezy \t Miasta 

z,,.,mu Frankiewicz 

l.stępca Naczelnika 
'NydziałuB� 

Michalska-Bury 
1 



Zastępca Naczelnika 

n

i

eszka Michalska-Bury i

Załącznik nr 1 do zarządzeni]�- r:).1�1;1 
Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 

Ak ,tO,W�fTABELA NR 1. PLANOWANE DOCHODY BUDŻETU MIASTA WEDŁUG ŹRÓDEŁ 

Poz. 

I. 

Dz. Wyszczególnienie Plan 
z tego: 

dochody gminy dochody powiatu 

DOCHODY BIEŻĄCE 783.546,75 o,oo 783.546,75 

c. DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU PAŃSTWA 783.546,75 0,00 783.546,75 

C.1. Dotacje celowe na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami 7B3.546,75 0,00 783.546,75 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rzadowei oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane orzez oowiat 783.546,75 

783.546, 75 

783.546,75 

0,00 783.546,75 

700 Gospodarka mieszkaniowa 

DOCHODY OGÓŁEM 

0,00 

0,00 

783.546,75 

783.546,75 

Prezyd��Miasta 

Zvnmunt\'f'rankie'r'.1ic,_ 

dz ałuB� 2 



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 
Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 

TABELA NR 4. WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ WŁASNYCH MIASTA 

(-) zmniejszenie, ( ) zwiększenie 

Dz. 

852 

853 

855 

900 

Rozdz. Nazwa 

Pomoc społeczna 

85203 Ośrodki wsparcia 

85215 Dodatki mieszkaniowe 

85219 
Ośrodki pomocy 
soolecznei 
Jednostki 
specjalistycznego 

85220 poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej 
Pozostałe zadania 
w zakresie polityki 
soolecznei 
Zespoły do spraw 

85321 orzekania 
o nieoełnosorawności 

85333 Powiatowe urzędy pracy 

Rodzina 

Tworzenie 
85505 i funkcjonowanie 

żłobków 

85508 Rodziny zastępcze 

Działalność placówek 
85510 opiekuńczo-

wvchowawczvch 

85595 Pozostała działalność 

Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

90004 
Utrzymanie zieleni 
w miastach i aminach 

90013 Schroniska dla zwierząt 

90095 Pozostała działalność 

Zastępca Naczelnika 
1/-{ydziału Budżetu i A 

Ogółem 

0,00 -90.958,00 

22.872,00 22.872,00 

-96.458,00 -96.458,00 

66.086,00 -22.872,00 

7.500,00 5.500,00 

o,oo -34.084,00 

0,00 -12.300,00 

0,00 -21.784,00 

0,00 -25.050,00 

0,00 0,00 

-68.507,00 -68.507,00 

32.460,00 32.460,00 

36.047,00 10.997,00 

0,00 0,00 

200.000,00 -10.000,00 

-220.000,00 10.000,00 

20.000,00 0,00 

wydatki bieżące 

wydatki jednostek budżetowych 

wydatki na wypłaty 
programy z tytułu 

finansowane poręczeńwydatki dotacje świadczenia 
z udziałem i gwarancji, związane na na rzeczwynagrodzenia 

z realizacją zadania osób 
środków, przypadające 

i składki od o których do spłatyich bieżące fizycznychnich naliczane mowa w danymstatutowych 
zadań w art. 5 ust. roku 

1 pkt 2 i 3 budżetowym 

5.500,00 0,00 5.500,00 0,00 -96.458,00 0,00 0,00 

22.872,00 22.872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 -96.458,00 0,00 0,00 

-22.872,00 -22.872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5.500,00 0,00 5.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-33.629,00 -12.300,00 -21.329,00 0,00 -455,00 0,00 0,00 

-12.300,00 -12.300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-21.329,00 0,00 -21.329,00 0,00 -455,00 0,00 0,00 

-26.751,00 1.375,00 -28.126,00 0,00 1.701,00 0,00 0,00 

0,00 -10.514,00 10.514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-68.507,00 11.889,00 -80.396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

30. 759,00 0,00 30.759,00 0,00 1.701,00 0,00 0,00 

10.997,00 0,00 10.997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-12.500,00 o,oo -12.500,00 0,00 12.500,00 0,00 0,00 

-22.500,00 0,00 -22.500,00 0,00 12.500,00 0,00 0,00 

10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

obsługa 
długu 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o,oo 

0,00 

0,00 

o,oo 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o,oo 

0,00 

0,00 

0,00 

90.958,00 

0,00 

0,00 

88.958,00 

2.000,00 

34.084,00 

12.300,00 

21. 784,00 

25.050,00 

0,00 

0,00 

0,00 

25.050,00 

0,00 

210.000,00 

-230.000,00 

20.000,00 

wydatki majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne, 
w tym na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i3 

90.958,00 

0,00 

0,00 

88.958,00 

2.000,00 

34.084,00 

12.300,00 

21. 784,00 

25.050,00 

0,00 

0,00 

0,00 

25.050,00 

0,00 

210.000,00 

-230.000,00 

20.000,00 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o,oo 

0,00 

0,00 

0,00 

7,& 

4 



Zastępca Naczelnika 
ału� 'f/ydzi

�a Michalska-Bury 

. .<i>K� Ą:)�vi I 'dZałącznik nr 2 do zarządzenia nr A J 
Prezydenta Miasta Gliwice z dni 

it t A o..w�s
TABELA NR 2. PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA DO DZIAŁÓW 

(-) zmniejszenie, ( ) zwiększenie 

Dz. Nazwa 

700 Gospodarka mieszkaniowa 

710 Działalność usługowa 

754 
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona orzeciwoożarowa 

852 Pomoc społeczna 

853 
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznei 

855 Rodzina 

900 
Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

926 Kultura fizyczna 

Ogółem 

Ogółem 

783.546,75 783.546,75 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 -90.958,00 

0,00 -34.084,00 

0,00 -25.050,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

783.546,75 633.454,75 

wydatki bieżące 

wydatki jednostek budżetowych 

wydatki na wypłaty 
programy z tytułu 

finansowane poręczeńwydatki dotacje świadczenia 
związane z udziałem i gwarancji, 

wynagrodzenia na na rzecz 
środków, przypadające 

i składki od 
z realizacją zadania osób o których do spłaty 

nich naliczane 
ich bieżące fizycznych 

statutowych mowa w danym 

zadań w art. 5 ust. roku 
1 pkt 2 i 3 budżetowym 

783.546,75 783.546, 75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 -15.000,00 15.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 -274.066,00 274.066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5.500,00 0,00 5.500,00 0,00 -96.458,00 0,00 0,00 

-33.629,00 -12.300,00 -21.329,00 0,00 -455,00 0,00 0,00 

-26. 751,00 1.375,00 -28.126,00 0,00 1. 701,00 0,00 0,00 

-12.500,00 0,00 -12.500,00 0,00 12.500,00 0,00 0,00 

-1.600,00 0,00 -1.600,00 0,00 1.600,00 0,00 0,00 

714.566,75 483.555,75 231.011,00 0,00 -81.112,00 0,00 0,00 

obsługa 
długu 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

90.958,00 

34.084,00 

25.050,00 

0,00 

0,00 

150.092,00 

wydatki majątkowe 
inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne, 

w tym na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 

0,00 

0,00 

90.958,00 

34.084,00 

25.050,00 

0,00 

0,00 

150.092,00 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Prezyden 

Zvgmunt F 
. . ' . . . . . . . . . . . . . . 

,e._ 

3 



wydatki bieżące wydatki majątkowe 

wydatki jednostek budżetowych inwestycje 

wydatki na wypłaty 
i zakupy 

programy z tytułu 
inwestycyjne, 

wydatki finansowane poręczeń 
w tym na 

wniesienie
dotacje świadczenia 

z udziałem i gwarancji, 
programy zakup 

wkładów do Dz. Rozdz. Nazwa Ogółem związane na na rzecz obsługa finansowane i objęcie wynagrodzenia 
z realizacją zadania osób 

środków, przypadające 
długu z udziałem akcji 

spółek
i składki od o których do spłaty ich bieżące fizycznych środków, i udziałów 

prawa
nich naliczane mowa w danym handlowegostatutowych o których

zadań w art. 5 ust. roku 
mowa w art.

1 pkt 2 i 3 budżetowym 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

Kultura i ochrona 
921 dziedzictwa 0,00 0,00 0,00 o,oo o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

narodowego 

92106 Teatry -69.302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -69.302,00 -69.302,00 0,00 0,00 

92116 Biblioteki 69.302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69.302,00 69.302,00 0,00 0,00 

926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 -1.600,00 0,00 -1.600,00 o,oo 1.600,00 0,00 0,00 o,oo 0,00 0,00 o,oo 0,00 

92601 Obiekty sportowe -500,00 -500,00 -1.600,00 0,00 -1.600,00 0,00 1.100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92695 Pozostała działalność 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem 0,00 -150.092,00 -68.980,00 -10.925,00 -58.055,00 o,oo -81.112,00 0,00 0,00 o,oo 150.092,00 150.092,00 0,00 0,00 

Zvnmunt F 

Zastępca Naczelnika 
5vyYqzi�� 

nieszka Michalska-Bury 



l\i Wy i 2 � � i 

Załącznik nr 4 do zarządzenia1r\ .._ Ą�½[,I � 
Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 

TABELA NR 6. WYDATKI NA REALIZAOĘ ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRAOI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI REALIZOWANYCH PRZEZ POWIAT Ą ;\'�o·&o\f 
(-) zmniejszenie, ( ) zwiększenie 

wydatki bieżące wydatki majątkowe 

wydatki jednostek budżetowych inwestycje 

wydatki na wypłaty 
i zakupy 

programy z tytułu 
inwestycyjne, 

finansowane poręczeń 
w tym na wniesieniewydatki dotacje świadczenia 

z udziałem i gwarancji, 
programy zakup 

wkładów do Dz. Rozdz. Nazwa Ogółem związane obsługa finansowane i objęciewynagrodzenia na na rzecz 
środków, przypadające spółek 

i składki od z realizacją zadania osób 
o których do spłaty 

długu z udziałem akcji 
ich bieżące fizycznych środków, i udziałów 

prawa 
nich naliczane w danym handlowegostatutowych mowa 

o których 
zadań w art. 5 ust. roku mowa w art.

1 pkt 2 i 3 budżetowym 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

700 Gospodarka 783.546,75 783.546,75 783.546,75 783.546,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 0,00mieszkaniowa 

70005 
Gospodarka gruntami 

783.546, 75 783.546,75 783.546,75 783.546, 75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00i nieruchomościami 

710 Działalność usługowa 0,00 0,00 0,00 -15.000,00 15.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

71015 Nadzór budowlany 0,00 0,00 0,00 -15.000,00 15.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Bezpieczeństwo 
754 publiczne i ochrona 0,00 0,00 0,00 -274.066,00 274.066,00 0,00 o,oo o,oo o,oo o,oo o,oo 0,00 0,00 o,oo 

przeciwpożarowa 
Komendy powiatowe 

75411 Państwowej Straży 0,00 0,00 0,00 -274.066,00 274.066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Pożarnej 

Ogółem 783.546,75 783.546,75 783.546,75 494.480,75 289.066,00 o,oo o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Prez}' t�in.cta 

\�i 

Zastępca Naczelnika 

;;zka Michalska-Burv 

6 



a W
W'fdzialu � 

ska-Bury Michal

Uzasadn ien ie  

Ad. 1 .  Ta bela nr  1. Planowane dochody b u dżetu miasta według źródeł 

DOCHODY BIEŻĄCE: 

Zwiększen ie  w g rup ie  „Dotacje �elowe z budżetu państwa" o kwotę 783. 546,75 zł,
na podst�wie d ecyzj i Wojewody S ląsk iego n r  FBl . 3 1 1 1 . 20 . 1 9 . 20 1 9  z d n ia 3 październ i ka 
2 0 1 9  r. S rodki pochodzą z rezerwy ce lowej (cz .  83 ,  poz. 47)  i przeznaczone są na obsługę  
adm i n istracyj ną zadań  z leconych związa nych z gospoda rką n ieruchomościa m i  Skarbu  
Pa ństwa,  wyn i kających z ustawy z dn ia  20  l i pca 2 0 1 8  roku o przekształcen i u  prawa 
użytkowa n ia  wieczystego g runtów zabudowanych na ce le  mieszkan iowe w prawo własności 
tych g ru ntów . 

Ad. 2. Tabela nr 2. Planowane wydatki budżetu miasta do działów 

Uzasa d n ien ia  patrz Ad . 3 i 4 .  

Ad. 3 .  Tabela n r  4 .  Wydatki n a  rea lizację  zada ń własnych miasta 
1 .  Zmiany  w dz ia le  8 5 2 :  

1 )  rozdz iał 85203 - zwiększen ie  w g ru p ie  „wynagrodzen ia  i składk i  od n ich n a l icza ne" 
o kwotę 22.872,00 zł, na wypłatę nag ród j u b i leuszowych d la p racown i ków 
Dz ien nego Domu Pomocy S połecznej ,  

2 )  rozdz iał 8 5 2 1 9  - zwiększen ie  wydatków majątkowych o kwotę 88.958,00 zł,
na za kup samochodu (80 . 000 ,00  zł) i lodówki (900,00 zł) d la  Ośro d ka Pomocy 
Społecznej o raz zak u p  i montaż sz l a ba n u  przy wjeźdz ie  na park ing przy 
u l .  Bojkowskiej 20 ( 8 . 058 ,00 zł) , 

3 )  rozdz iał 85220 - zwiększen ie :  

a )  w grup ie  „wydatki związane z rea l i zacją ich statutowych zada ń "  o kwotę 
5. 500,00 zł, na koszty dystrybucj i  energ i i  w m ieszkan iach chron ionych 
i Ośrod ku Interwencj i  Kryzysowej ,  

b )  wydatków majątkowych o kwotę 2.000,00 zł, na za kup  łóżek d la  m i eszka ńców 
m ieszkań chron ionych . 

2 .  Z m ia ny w dz ia le  853 : 
1 )  rozdz iał 85321  - zwiększen ie  wydatków majątkowych o kwotę 12.300,00 zł,

na przebudowę pomieszczen i a  M i ejsk iego Zespołu do Spraw O rzekan i a  
o N iepełnosprawności , w ce l u  dostosowan i a  waru n ków p rzechowywan ia  
doku mentów, do  p rzep isów ustawy o dokumentach pub l icznych , 

2 )  rozdz iał 85333 - zwiększen i e  wydatków majątkowych o kwotę 21. 784,00 zł,
na zakup k l i matyzatorów do pomieszczeń b i u rowych Powiatowego U rzęd u Pracy . 

3 .  Z m ia ny w dz ia le  855 : 
1 )  rozdział 85505 - zwiększen ie  w g ru p ie  „wydatki związane z rea l izacją 

ich statutowych zadań"  o kwotę 10. 514,00 zł, na : szko len ia  d l a  pracow n i ków 
a d m i n istracj i  Żłobków M iejsk ich ,  wykona n i e  ekspertyz dend ro log icznych 
w oddziałach Żłobków M i ejsk ich o raz na remonty w oddziałach I i I I I ,  

2)  rozdział 85 508 - zwiększen ie  w g rup ie  „wynagrodzen ia  i składk i  od n ich na l icza ne" 
o kwotę 11.889,00 zł, na składk i  na u bezp ieczen ia  społeczne i u mowy zlecen i a  
z rodz ina m i  zastępczymi  do rea l i zacj i  p rac pomocowych, 

3 )  rozdz iał 855 1 0  - zwiększen ie  w g ru pach : 
a )  ,,wydatki  związa ne z rea l izacją  i ch statutowych zadań"  o kwotę 30. 759,00 zł,

na za kupy żywności i materi ałów o raz usług d l a  Domów Dziecka n r  1 ,  2 i 3 
oraz na uzu pełn ien ie  odp isu na Zakładowy Fu ndusz Świadczeń Socja l nych 
w placówkach, w zw iązku ze zm ianą p rzepisów, 

b) ,,świadczen ia  na rzecz osób fi zycznych" o kwotę 1.701,00 zł, na wypłatę 
Zastępca N��m��n kowego wychowa n kom Domów Dziecka n r  1 ,  2 i 3, w związku 

8 



� 

921 

Załącznik nr 5 do zarządzenia1}i -{�JJ� j� 
Prezydenta Miasta Gliwice z dnia

t1J\ . AD . l�ZAŁĄCZNIK NR 1. ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA 

-· .. · ·- ---· · ·- _,. ,,,.. .. ____ _ __ 
Dotacje udzielane z budżetu miasta 

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie Plan 
dotacje podmiotowe dotacje przedmiotowe dotacje celowe 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 0,000,000,000,00 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,000,000,000,00 

92106 Teatry 0,000,00-69.302,00 -69.302,00 

92116 Biblioteki 0,000,0069.302,00 69.302,00 

o,ooOgółem 0,000,000,00 

zydent t�iasta 

ml!rit Fml\ki\�·; � 

Zastępca Naczelnika 
udżetu i A"<'' 

'tC, nieszl<a Michalska-Bury 

7 



Zastępca Naczelnika 
'!fydziaru � 

�a Michalska-Bury 

z ustawowym zwiększen iem m i n i m a l nej kwoty k ieszonkowego o raz na  wypłatę 
ekwiwalentów za używa n i e  odz ieży p rzez pracown i ków obsług i  w Centru m Pieczy 
Zastępczej i Wspiera n i a  Rodz iny ;  

4 )  rozdział 85595  - zwiększen ie : 

a )  w g ru p ie „wydatki związa ne z rea l i zacją ich statutowych zad a ń "  o kwotę 
10.997,00 zł, na za k u p  materi ałów i usług do obsług i  p lacówek op ieku ńczo
wychowawczych oraz na uzupełn ien ie  od p isu na Za kładowy Fu nduszu Świadczeń 
Socja l nych w Centru m Pieczy Zastępczej i Wspieran ia  Rodz iny,  w związku 
ze zmianą przepisów, 

b )  wydatków majątkowych o kwotę 2 5 . 050,00 zł,  na doposażen ia  stanowisk 
d la nowo zatrudn ionych p racown i ków Centru m Pieczy Zastępczej i Wsp ieran ia  
Rodz iny oraz na za kup  nam iotu na ce le  promocj i  rodzic ie lstwa zastępczego .  

4 .  Z m ia ny w dz ia le  900 : 
1 )  rozdział 90004 - zwiększe n i e :  

a )  w g ru p ie „świadczen ia  na rzecz osób fi zycznych" o kwotę 1 2 . 500,00 zł,
na zak u p  odzieży roboczej i ś rod ków och rony i ndyw idua l nej d la  p racown i ków 
M iejsk iego Zarząd u Usług Komuna l nych, 

b) wydatków majątkowych o kwotę 2 1 0. 000,00 zł, na zak u p  sa mochod u 
d l a M i ejskiego Za rząd u Usług Kom u n a l nych, do  prowadzen ia  prac na terenach 
z ielonych ; 

2 )  rozdział 900 1 3  zw iększen i e  w g ru p ie „wydatki związane z rea l i zacją 
ich statutowych zadań"  o kwotę 1 0 . 000,00 zł ,  na za ku p usług weterynaryj nych 
d la zwierząt przebywających w schron isku , 

3 )  rozdział 90095 - zwiększen ie  wydatków majątkowych o kwotę 2 0 . 0 00,00 zł,
na wym ianę u rządzeń na p lacach zabaw.  

5 .  Z m iany  w dz ia le  921 ,  rozdz iał 9 2 1 1 6  - zwiększen ie  wydatków majątkowych o kwotę 
69. 3 0 2,00 zł, na dotację  d l a  M i ejsk iej B i b l ioteki Pu b l i cznej ,  z przeznaczen iem 
na modern izację budynku B ib l ioteki  Centra l nej p rzy u l .  Kości uszki 1 7 .  

6 .  Zm iany  w dz ia le  926,  rozdziały 92601  oraz 92695 - zwiększen ie  w g ru p ie „świadczenia 
na rzecz osób fizycznych" o kwotę 1 . 600,00 zł ,  na zaku p odzieży roboczej i środ ków 
och rony i ndywidua l nej d l a  pracown i ków M iejsk iego Zarząd u Usług Komuna lnych . 

Ad. 5 .  Ta bela nr 6. Wydatki na rea lizację  zada ń zleconych z za kresu a dministracji 
rządowej oraz innych zada ń zleconych u stawa mi rea lizowanych przez powiat 

1 .  Zwiększen ie  w dz ia le  700,  rozdz ia le  70005,  w g ru p ie  „wynag rodzen ia i składk i  od n ich 
na l icza ne" o kwotę 783.546, 7 5  zł ,  na podstawie decyzj i  Wojewody Ś ląskiego 
nr FBI . 3 1 1 1 . 20 . 1 9 . 20 1 9  z dnia 3 paźdz iern i ka 2 0 1 9  r. z p rzeznaczen ie  na obsługę 
a d m i n istracyj ną zadań  z leconych zwi ązanych z gospoda rką n ie ru chomościa m i  S ka rbu 
Pa ństwa, wyn i kających z ustawy z d n i a 20 l i pca 2 0 1 8  roku o przekształcen i u  prawa 
u żytkowan ia  w ieczystego  g ru ntów zabudowa nych na cele m i eszka n iowe w prawo
własności tych g ru ntów . 

2 .  Z m i a na w dz ia le  7 1 0 1 5 ,  rozdz iał 7 1 0 1 5  - zwiększen ie  w g ru p ie „wydatki związane 
z rea l i zacją ich statutowych zada ń "  o kwotę 1 5 . 000,00 zł  na a rch iwizację dokumentów 
Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budow la nego.  

3 .  Z m i a na w dz ia le  754, rozdz iał 7 54 1 1  - zwiększen ie  w g ru p ie „wydatki  związa ne 
z rea l i zacją ich statutowych zada ń "  o kwotę 274. 066, 00 zł na : za k u p  o lej u  
na pędowego d o  samochodów poża rn iczych ,  opłaty za energ ię ,  bad a n i a  okresowe 
i de legacje fu nkcjonar i uszy, p rzeg lądy sa mochodów oraz opłaty za wywóz śm ieci . 

Ska�)t'sta 

�r�ztJi 

fa 
9 



��z���z 

Ad. 6. Załącznik nr 1 .  Zestawienie p lanowanych kwot dotacj i udzielanych z budżetu 
m iasta 

Dotacje dla jednostek sektora finansów p u blicznych 

Zmiany  w dz ia le  921  : 

1 )  rozdział 9 2 1 06 - zmn iejsze n i e  dotacj i  ce lowej d l a  Teatru M i ejsk iego w G l i wicach 
o kwotę 69.302,00 zł, w zwi ązku z dokonaną przez jednostkę kore ktą p lanów 
i nwestycyj nych, 

2) rozdz iał 92 1 1 6 - zwiększen ie  dotacj i celowej d l a  M iejsk iej B ib l i otek i  Pub l i cznej 
o kwotę 69.302,00 zł, z przeznaczen iem na modern izację  budynku B ib l i oteki 
Centra l nej przy u l .  Kości uszki  1 7 .  

W wyn iku  zm ian  wprowadzonych powyższym za rządzen iem p la n dochod ów wynosi  
1 . 26 2 . 1 9 5 . 630 ,59  zł ( z  tego : dochody b ieżące 1 .  1 76 . 02 0 . 673 ,25  zł ,  dochody majątkowe 
86 . 174 .957 ,34 zł) ,  p la n wydatków 1 .4 5 5 . 6 5 2 . 274,67 zł . 

��a;ta 
�zke 

Zastępca Naczelnika
Gló y Sgecj�l�a 

(�!t(f( 
agdalena Niedbajlu

1-
k ��ii�._a Mi�hatska-Bury 

A4 .JO toLf iff, .Il)_ t,OIr ,,_, 
1 0  


	PM-1324-19_Strona_01
	PM-1324-19_Strona_02
	PM-1324-19_Strona_03
	PM-1324-19_Strona_04
	PM-1324-19_Strona_05
	PM-1324-19_Strona_06
	PM-1324-19_Strona_07
	PM-1324-19_Strona_08
	PM-1324-19_Strona_09
	PM-1324-19_Strona_10

